x
"
1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
*
-

q
w
e
r
t
y
u
ı
o
p
ğ
ü
,

a
s
d
f
g
h
j
k
l
ş
i

ABC
z
x
c
v
b
n
m
ö
ç
.
ABC

Boşluk
Sil

Maddenin TDV İslâm Ansiklopedisi’ndeki güncel elektronik versiyonuna erişmek için:
https://islamansiklopedisi.org.tr/ferruhsiyer

FERRUHSİYER

فرّخ سير

Ebü’l-Muzaffer Muhammed Muînüddîn (ö. 1131/1719)

Bâbürlü hükümdarı (1713-1719).